
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 
детский сад № 7 муниципального образования Динской район

(МБДОУ детский сад № 7 муниципального образования Динской район)
;т. Динская, ул. Кирова, д. 95 б тел: 8(86162)5-93-31,5-!

И Н Н -2330040012 КПП -  233001001

На основании годового плана работы МБДОУ №7 в соответствии 
с Положением о Педагогическом совете, с целью повышения качество 
патриотического воспитания дошкольников через обновление содержания и 
технологий работы по данному направлению, совершенствование 
профессиональной компетентности педагогов в решении задач 
патриотического воспитания.

ПРИКАЗЫВАЮ:
1 Провести педсовет 23 ноября 2022г, с повесткой дня:

1,1 Выполнение решений предыдущего педсовета.
1,2Итоги тематической проверки «Организация патриотического 
воспитания дошкольников в ДОУ»
1,ЗПатриотическое воспитание в ДОО: подходы, особенности, 
результаты.
1 ̂ Распространение опыта, выступление педагогов по теме 
«Современные формы работы по патриотическому воспитанию с учетом 
возраста детей».
1,5Решение педагогического совета.

2 Возложить на старшего воспитателя Григоренко Н.В. ответственность за: 
подготовку к педсовету и оформление стенда «Готовимся к педсовету»;

3.Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой.

14.11.2022 г. № 22 -ПД
ПРИКАЗ

«О подготовке и проведении тематического педагогического
совета»

Заведующий МБДОУ детский сад №7 
муниципального образования 
Динской район

С приказом ознакомлены:



Список педагогического коллектива МБДОУ №7

№п/п ФИО педагогов « Дата Подпись
1 Белоусова Елена Викторовна Ж .//./?
2 Григоренко Нина Викторовна /й  м я л
3 Ефимцева Ирина Викторовна / /  -гг
4 Зубкова Ольга Владимировна л*? сЩи̂ /
5 Майстровская Галина Николаевна 44- А" ал ———

6 Масливец Ольга Владиславна /4
7 Падерина Елена Анатольевна '4.
8 Пономарева Наталья Ивановна и  у *  г л .
9 Рожкова Екатерина Макаровна /4  л р л 9
10 Редченко Валерия Дмитриевна /4  М  ЛЛ
11 Чалых Татьяна Александровна /у' /■/ Л Л
12 Чередниченко Екатерина Викторовна ^  /Г Л Л
13 Швецова Наталья Владимировна /4  л л м < /

А


